
46 D r a u g s

Laiks uzdevumam
Parādi vai apvelc tos attēlus, kuros ir atainots kas 

tāds, par ko tu varētu lūgt. Par ko vēl tu varētu lūgt?

Debesu Tēvs vienmēr 

uzklausīs mūsu lūgšanas.

Mēs varam lūgt Viņam to, kas 

mums ir nepieciešams. Mēs varam 

lūgt arī par citiem cilvēkiem.

Mēs varam pateikties Debesu Tēvam 

par svētībām, ko Viņš mums dod.

Lūgšana ir mūsu saruna ar 

Debesu Tēvu. Mēs lūdzam 

Viņu Jēzus Kristus vārdā.

Māci man par lūgšanu

E V A Ņ Ģ Ē L I J A  P A M AT I

D
A

N
IE

L
A

S
 S

O
S

A
S

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S


